dununeHko AnekcaHap lOpbeBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

40/04-24

41/04-24

42/04-24

43/04-24

44/04-24

45/04-24

46/04-24

47/04-24

48/04-24

49/04-24

50/05-24

51/05-24

52/05-24

53/05-24

54/05-24

55/05-24

56/05-24

57/05-24

58/05-24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YMNO «dununeHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

YO «dunmneHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
IOpbeBny»

Yo «dunmneHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
IOpbeBny»

Yo «dunmneHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
IOpbeBny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

YMNo «dununeHko AnekcaHap
OpbeBny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

YO «dunmneHko AnekcaHap
OpbeBny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

Yo «dunmneHko AnekcaHap
OpbeBny»

Yo «dunmneHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

Yo «dunmneHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
IOpbeBny»

YO «dunmneHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
IOpbeBny»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

26.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

02.05.2024

02.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

CBepeHus

dununeHko AnekcaHap tOpbesny

003990

11.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
3p0aHne

Hexwunoe
3haHue

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIi
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

ABTOMObBUNbHas
nopora

Hexwunoe
3[aHune

Hexwunoe
30aHne

Hexwunoe
30aHne

Hexxunoe
3[0aHune

Coopy>xeHue

3eMe bHbIN
y4yacToK

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Osvxumoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

ABVXXNMOTo

MMyLLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka

ABVXXNMOro

MMyLLecTBa



59/05-24

60/05-24

61/05-24

62/05-24

63/05-24

64/05-24

65/05-24

66/06-24

67/06-24

68/06-24

69/06-24

70/06-24

71/06-24

72/06-24

73/06-24

YMNo «dununeHko AnekcaHap
OpbeBny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

Yo «dunmneHko AnekcaHap
OpbeBny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

Yo «dunmneHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
IOpbeBny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
IOpbeBny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
lOpbeBny»

Yo «dunmneHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

YNo «dununeHko AnekcaHap
OpbeBny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

YMNo «dununeHko AnekcaHap
OpbeBny»

YMNO «dununeHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

25.05.2024

25.05.2024

31.05.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

21.06.2024

ApeHpa
HEeXWnoro
nometleHus

Hexwunoe
3h0aHne

Hexxunoe
3haHune

XKunon pom

XXunon oom

2Xunon pom

ApeHpa
HeXnnoro
nomeLleHns

ApeHpa
3eMeJsIbHOro
yyacTKa

ApeHpa
HEXWNNOoro
nomeLleHns

ApeHpa
3eMesIbHOro
yyacTKa

Hexwunoe
30aHune

XXunon nom

Hexwunoe
30aHune

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

3eMesbHbI
y4yacTokK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABMXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa



	Филипенко Александр Юрьевич

