

Филипенко Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Филипенко Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		003990			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
40/04-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
41/04-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.04.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
42/04-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43/04-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
44/04-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45/04-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
46/04-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
47/04-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
48/04-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
49/04-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	26.04.2024	Автомобильная дорога	Рыночная	Оценка недвижимости
50/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	02.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
51/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	02.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
52/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	02.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
53/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	02.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
54/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.05.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
55/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
56/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
57/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	14.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
58/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	14.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

59/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	17.05.2024	Аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
60/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	17.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
61/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	17.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
62/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	17.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
63/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
64/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
65/05-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	31.05.2024	Аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
66/06-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.06.2024	Аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
67/06-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.06.2024	Аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
68/06-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.06.2024	Аренда земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
69/06-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.06.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
70/06-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	07.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
71/06-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	11.06.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
72/06-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	13.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
73/06-24	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка движимого имущества